
   

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

NA ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

 

s názvem 

 

„KONVEKTOMAT PRO ŠKOLNÍ JÍDELNU“ 

NA POSTUP ZADAVATELE PŘI ZADÁVÁNÍ TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SE NEAPLIKUJÍ POSTUPY PODLE 

ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní škola Hradec Králové 

Bezručova 1468 

500 02 Hradec Králové 

 

IČ: 49333852 
 
Kontaktní osoby ve věci veřejné zakázky:  
  

Mgr. František Obr, ředitel, tel.: 777 929 500, e-mail: obr.frantisek@bezrucka.cz 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Dle ustanovení § 12 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) se jedná o 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku a montáž s názvem „KONVEKTOMAT PRO 
ŠKOLNÍ JÍDELNU - ZÁKLADNÍ ŠKOLA BEZRUČOVA, HRADEC KRÁLOVÉ“.  

2.2. Předmětem plnění této veřejné zakázky je:  
Dodání a připojení nového konvektomatu. 

 
Požadované technické parametry: 
 
Energie:             elektřina 

Kapacita:           12xGN 2/1 
Kapacita jídel:    400 – 600 

Rozměry ( Š x V x H ):   1 100 x 1 350 x 1 000 
Celkový příkon:  35  KW 
Vyvíjení páry:    injekční 
Automatické mytí 
Teploty:            horký vzduch 30 – 300 C  kombinovaný režim  30 – 300  C  pára  30 – 130  C 
Automatický předehřev a automatický start 
Minimálně čtyřbodová teplotní sonda 

Klapka pro odtah přebytečné páry 
Záznam konvektomatu, min. 160 hodin vaření  (HCCP) 
 

mailto:obr.frantisek@bezrucka.cz


 2 / 5  

 

 
 

 

3. DATUM VYHLÁŠENÍ, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Datum vyhlášení: 7.11. 2014 

Datum zahájení: 22.12. 2014 

Datum ukončení: 23.12.2014 

Poznámka: 

Instalace a připojení nesmí zasahovat do provozu ŠJ 

3.2. Místem plnění veřejné zakázky je ZŠ Bezručova 1468, 500 02 Hradec Králové                     

                

 
 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ UCHAZEČE 

 
Uchazeč, který podá nabídku do zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, je povinen 
prokázat splnění kvalifikace v rozsahu a způsobem vymezeným v této části výzvy k podání nabídek (dále 

jen „Výzva“). Splnění stanovených kvalifikačních předpokladů je podmínkou pro hodnocení nabídky 
uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče k předložení dalších informací a dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 
 
Veškeré požadované doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii.  
 

Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen k výzvě zadavatele před uzavřením smlouvy 

předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. V případě, že by 
vybraný uchazeč byl zadavatelem k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií vyzván, a tyto 
nepředložil, neposkytne tak zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy a k uzavření 
smlouvy bude vyzván uchazeč, který se umístil jako další v pořadí. 
 
 
Základní kvalifikační předpoklady 

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele v rozsahu dle 
ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i)*), j) a k) zákona o veřejných zakázkách, a to 
předložením čestného prohlášení. 

  
*) písm. i) pouze, je-li analogicky podle § 54 písm. d) zákona o veřejných zakázkách požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů 
 

Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 54 písm. a) 
a b) a d) zákona o veřejných zakázkách, předložením následujících listin:   

 

Kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona: 
 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) zákona 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné evidence, pokud 
je v ní dodavatel zapsán. 

 
 
 



 3 / 5  

Kvalifikace podle § 54 písm. b) zákona: 
 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) zákona 
předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

 
Kvalifikace podle § 54 písm. d) zákona: 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. d) zákona 
předložením dokladu osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 
 
Technické kvalifikační předpoklady 
 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky na 

dodávky zadavatel požaduje předložit seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech. 

 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, SANKCE 

 

Předpokládaná maximální hodnota zakázky činí 500 000,- Kč s DPH. 
Vzhledem k limitovaným finančním prostředkům zadavatele na tuto zakázku bude 
nabídka s nabídkovou cenou převyšující maximální hodnotu zakázky hodnocena jako 
nepřijatelná a bude ze zadávacího řízení vyloučena. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je koncipována jako konečná, 
neměnná a nepřekročitelná. 

Cena zahrnuje konečnou úpravu podhledu. Nabídková cena musí být v české měně (CZK). 
 
Uchazeč je povinen v nabídce předložit podepsaný „návrh smlouvy o dílo“. Tento návrh 
smlouvy o dílo musí být podepsán statutárním zástupcem uchazeče. Návrh smlouvy o dílo musí 
být v souladu s veškerými podmínkami této výzvy. Ve smlouvě uzavírané s vybraným 
dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. 
K úhradě dohodnuté smluvní ceny díla objednatelem dojde na základě zhotovitelem 
vystavené faktury - daňového dokladu. Faktura - daňový doklad bude vystaven na základě 
protokolu o předání a převzetí díla, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran, jehož 

kopie bude přílohou faktury - daňového dokladu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
den podpisu protokolu. 
Splatnost předmětné faktury-daňového dokladu bude v návrhu smlouvy stanovena takto: 

částka ve výši 75% nabídkové ceny bude splatná do 30-ti kalendářních dnů po vystavení faktury 
- daňového dokladu. Částka ve výši zbytku (25%) dohodnuté smluvní ceny bude splatná do 60-ti 
kalendářních dnů po vystavení faktury-daňového dokladu. 
Vyúčtování se bude řídit aktuální % výší DPH. 

Uchazeč se zaváže zaplatit zadavateli smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého 
termínu plnění v minimální výši 2.000,- Kč za každý den prodlení. 
 
 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Uchazeč ve své nabídce předloží nabídkovou cenu v následující struktuře: 



 4 / 5  

Cena celkem za uvedený předmět zakázky bez DPH …………………… Kč 

Vypočtená 21 % DPH....……………………………………….………………..…..… Kč 
Cena celkem včetně DPH …………………………….……………………………….. Kč 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
 

7. OBSAH NABÍDKY 

 
o identifikační údaje uchazeče 

o doklady osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů (dle čl. 4 Výzvy) 
o nabídková cena (zpracovaná dle čl. 6 Výzvy) 
o návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
 
 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH podle zadávací a technické 
dokumentace. 
 
  

9. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky se podávají písemně v listinné formě. Nabídka musí být vypracována v českém jazyce a musí být 
předložena zadavateli v originále. 
 
Nabídky se podávají osobně nebo doporučeně poštou v uzavřených obálkách označených názvem veřejné 
zakázky „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Název veřejné zakázky“ – NEOTVÍRAT“ opatřených na uzavření 

razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li 
právnickou osobou.  

   

Nabídky budou přijímány osobně v ZŠ Bezručova 1468, 500 02 Hradec Králové - od 8,00 hod do 15,00 

hod a, až do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 24. 11. 2014 do 12:00 hodin, a to na adrese: 

 

Základní škola Hradec Králové 

Bezručova 1468 

500 02 Hradec Králové 

                    
Později doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 

 
V případě zaslání poštou použijte adresu pro osobní doručení nabídek.  
 

Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je rozhodující otisk podacího razítka podacího místa 
zadavatele. V případě doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 

 

10. DALŠÍ PODMÍNKY A INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 

 
Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 
způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit, doplnit, případně zrušit podmínky tohoto zadávacího řízení 
na dodavatele zakázky malého rozsahu. Změna bude oznámena stejným způsobem jako tato Výzva.   
                          

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a nevracet podané nabídky.  
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 



 5 / 5  

 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z další účasti na veřejné zakázce nabídky, které nejsou zpracovány 
dle podmínek Výzvy a smlouvu uzavřít s v pořadí následujícím uchazečem. 
 
Tato Výzva vč. všech příloh je zároveň zadávací dokumentací. 
 
V případě zájmu o veřejnou zakázku Vás žádáme o poskytnutí Vaší nabídky, která bude splňovat výše 

uvedené podmínky. 
 

 
Přílohy:   0 
 
  
  

                                      
 
 
 
 
Mgr. František Obr 
ředitel školy  


